
M ě s t s k ý  ú ř a d  Š l a p a n i c e  
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 
stavební úřad 

Č. j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : O V/5471-2014/UHN 
Oprávněná úřední osoba: Uhnavá Miluše, Ing. 
Tel.: 533304554, e-mail.: uhnava@slapanice.cz 
Brno, dne 15. července 2014 

Žadatelé: 
Leopold Boček, Bayerova č.p.589/18, 602 00 Brno 
Ing. Roman Daniel, Višňové č.p. 189, 671 38 Višňové u Znojma 
Pavel Elagin, Pod Terasami č.p.766/2, 664 48 Moravany u Brna 
Lukáš Kuchařík, Ulrychová č.p.842/2, 624 00 Brno 
Ing. Lucie Marková, Čápkova č.p.l0/2a, 602 00 Brno 
Josef Navrátil, Voříškova č.p.398/3, 623 00 Brno 
Iva Pantůčková, Vančurova č.p.3359/60, 615 00 Brno 
RNDr. Stanislav Páral, Pod Terasami č.p.780/16, 664 48 Moravany u Brna 
RNDr. Božena Páralová, Bořetická č.p.4140/1, 628 00 Brno 
Otomar Řeřucha, Sadová č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna 
Marie Řeřuchová, Sadová č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna 
Pavel Slavík, Růžová č.p.42/7, 664 48 Moravany u Brna 
Pavel Stibor, Absolonova č.p.726/83, 624 00 Brno 
Petra Ševčíková, Pod Terasami č.p.779/5, 664 48 Moravany u Brna 
Jiří Tulka, Hutařova č.p.2638/5, 612 00 Brno 
Jana Tulková, Hutařova č.p.2638/5, 612 00 Brno 
Obec Moravany, Vnitřní č.p.49/18, 664 48 Moravany u Brna 

zplnomocněný zástupce pro uvedené žadatele: 
Leopold Boček, Bayerova č.p.589/18, 602 00 Brno 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 70/2014 

Dne 19.5.2014 podal Leopold Boček, 01.09.1968, Bayerova č.p.589/18, Veveří, 602 00 Brno 2 
Ing. Roman Daniel, 05.01.1982, Višňové č.p.189, 671 38 Višňové u Znojma, Pavel Elagin, 
19.03.1974, Pod Terasami č.p.766/2, 664 48 Moravany u Brna, Lukáš Kuchařík, 10.05.1982, 
Ulrychova č.p.842/2, Komín, 624 00 Brno 24, Ing. Lucie Marková, 23.06.1978, Čápkova 
č.p.l0/2a, Veveří, 602 00 Brno 2, Josef Navrátil, 30.01.1956, Voříškova č.p.398/3, 



Kohoutovice, 623 00 Brno 23, Iva Pantůčková, 23.09.1963, Vančurova č.p.3359/60, Židenice, 
615 00 Brno 15, RNDr. Stanislav Páral, 07.03.1957, Pod Terasami č.p.780/16, 664 48 
Moravany u Brna, RNDr. Božena Páralová, 24.12.1958, Bořetická č.p.4140/1, Židenice, 628 00 
Brno 28, Otomar Řeřucha, 16.11.1937, Sadová č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna, Marie 
Řeřuchová, 14.07.1940, Sadová č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna, Pavel Slavík, 25.11.1964, 
Růžová č.p.42/7, 664 48 Moravany u Brna, Pavel Stibor, 05.02.1980, Absolonova č.p.726/83, 
Komín, 624 00 Brno 24, Petra Ševčíková, 20.04.1972, Pod Terasami č.p.779/5, 664 48 
Moravany u Brna, Jiří Tulka, 06.11.1963, Hutařova č.p.2638/5, Královo Pole, 612 00 Brno 12, 
Jana Tulková, 01.03.1963, Hutařova č.p.2638/5, Královo Pole, 612 00 Brno 12, Obec 
Moravany, IC 00282120, Vnitřní č.p.49/18, 664 48 Moravany u Brna, zplnomocněný zástupce 
všech žadatelů Leopold Boček, 01.09.1968, Bayerova č.p.589/18, Veveří, 602 00 Brno 2, žádost 
na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané „Zástavba RD Moravany - Novosady 
II, komunikace a zpevněné plochy, pozemek pare. čís. 536/1,1422/1, 457/176 v k.ú. Moravany 
u Brna". 

Odbor výstavby Městského úřadu Slapanice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), posoudil navržený záměr dle ust. § 90 stavebního zákona a na základě 
toho vydává podle ust. § 79, v souladu s ust. § 92 stavebního zákona a ust. § 9 odst. la 2 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 
opatření, 

rozhodnutí o umístění stavby 

nazvané: „Zástavba RD Moravany - Novosady II, komunikace a zpevněné plochy, pozemek 
pare. čís. 536/1,1422/1, 457/176 v k.ú. Moravany u Brna". 

Následující popis umístění stavby a v textu uváděná parcelní čísla pozemků se vztahují výhradně ke 
katastrálnímu území Moravany u Brna. 

Popis stavby: 
Jedná se o dokončení komunikace obytné zóny Novosady II na pozemcích pare. č. 536/1, 1422/1, 
457/176, která bude navazovat na severní hranu již dokončeného úseku této obytné zóny. 
Komunikace bude obousměrná jednopruhová, dopravní prostor bude mít šířku 6,0m, z toho 3,5 m 
bude jako jízdní pruh. Součástí komunikace bude jedno podélné parkovací místo a zpevněné plochy 
sjezdů a vstupů k sousedním rozestavěným rodinným domům na pozemcích pare. č. 457/207, 
538/14 a rodinnému domu na pozemku pare. č. 536/15. Na svém východním a západním konci 
bude komunikace ukončena zapuštěným betonovým obrubníkem a bude navazovat na stávající 
nezpevněnou komunikaci. Východní konec komunikace bude vymezen prodloužením východní 
hranice pozemku pare. č. 538/11, západní konec bude vymezen prodloužením západní hranice 
pozemku pare. č. 457/23. Ze severní strany bude na novou komunikaci navazovat stávající 
neveřejná komunikace, která je zaslepena příčným prahem a dvěma sklopnými ocelovými sloupky. 
Na jižní straně budou na stávající obruby již dokončené komunikace navazovat obruby nové 
komunikace směrovými oblouky o poloměrech 4,0m a 6,0m. Odvodnění komunikace bude 
zajištěno příčným a podélným sklonem. Dešťová voda bude odvedena do tří navržených uličních 
vpustí, které budou napojeny na stávající dešťovou kanalizaci. 

Č. j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

2 



Pro umístění a projektovou přípravu stavby stavební úřad stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí tak, aby byl zajištěn soulad umístění stavby s cíli a úkoly 
územního plánování, zejména územně plánovací dokumentací. 

2. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Městského úřadu Šlapanice, odboru 
životního prostředí ze dne 5.12.2012, č.j.: OŽP-ČJ/56785-12/SML: 

- Odpady vzniklé při realizaci stavby musí být využity nebo zneškodněny v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění. Odpady vznikající při stavbě budou zařazeny 
podle postupu uvedeného v ust. § 2 a § 3 vyhlášky č. 381/2001 Sb., katalog odpadů. 

- Zeminu a jiný materiál vytěžený během stavebních činností lez využít v případě, že vlastník 
zeminy prokáže, že bude použita v přirozeném stavu v místě stavby a že jejím použitím 
nepoškodí nebo neohrozí životní prostředí nebo lidské zdraví. V případě, že zemina bude 
použita na jiných stavbách (pozemcích), je nutno doložit rozbor dle přílohy č. 10 vyhlášky 
č. 294/2005 Sb., z kterého bude patrno, že jsou splněny stanovené limity. Rozbory včetně 
původu zeminy budou doloženy u kolaudace. 

- U odpadů bude zajištěno přednostně využití odpadů před jejich odstraněním v souladu 
s plánem odpadového hospodářství Jihomoravského kraje. 
Upozorňujeme, že původce odpadů musí v místě jeho vzniku odpad třídit dle druhu 
a kategorie. V případě, že vzhledem k následnému způsobu využití či odstranění odpadů 
není třídění nebo oddělené shromažďování nutné, může od něj původce upustit na základě 
souhlasu k upuštění od třídění vydaného MěÚ Šlapanice, OŽP. 

3. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Šlapanice, odboru 
životního prostředí ze dne 2.7.2014, č.j.: OŽP-ČJ/34353-14/BRJ: 

- V zájmu ochrany ZPF, v souladu s ust. § 8 odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 
zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, provede na vlastní náklad 
skrývku kulturní vrstvy půdy ze zastavěné části pozemku. Ornice skrytá v mocnosti cca 
0,2m bude po dobu skladování na nezastavěné části pozemku řádně ošetřena a zajištěna před 
znehodnocením a ztrátám. Bezprostředně po ukončení výstavby bude v množství cca 11 m3 

následně použita k vegetačním úpravám zbylé čisti napojení komunikace do okolního 
terénu. 

4. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. Telefonica Czech Republic, a.s., 
č.j. 0112835658 ze dne 22.11.2012 

- Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy 
zjistil, že jeho záměr, pro který podal shora označenou žádost, je v kolizi se SEK a nebo 
zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozději však před počátkem zpracování 
projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do Ochranného 
pásma SEK, vyzvat společnost Telefonica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany 
SEK, případně k přeložení SEK, a to v pracovní dny od 8:00 do 15:00, prostřednictvím 
zaměstnance společnosti Telefonica pověřeného ochranou sítě - Aleš Pokorný, tel.: 541 
132 698, 606 613 871, e-mail: ales.pokornv@ telefonica.com (dále jen POS). 

- Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Telefonica. Stavebník, který vyvolal překládku 
SEK je dle ustanovení § 104 odst. 16 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti 

Č.j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

3 



Telefonica veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni 
stávajícího technického řešení. 

- Pro účely přeložení SEK je stavebník povinen uzavřít se společností Telefonica smlouvu 
o realizaci překládky SEK. 

- Bez ohledu na všechny shora uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba povinen řídit všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Telefonica. 

5. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. JMP DS, s.r.o., zn.:5000923429 ze 
dne 8.4.2014: 

Stavební činností (všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu plynárenského 
zařízením, tzn. i bezvýkopovou technologií) v ochranném pásmu plynárenského zařízení je 
možné realizovat pouze za dodržení níže uvedených podmínek. 

- Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude 
provedeno vytyčení plynárenského zařízení. Vytyčení provede příslušná provozní oblast. 
Bez vytyčení a přesného určení uložení plynárenského zařízení nesmí být stavební činnosti 
zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení považujeme za zahájení stavební činnosti 
v ochranném pásmu plynárenského zařízení. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

- Bude dodržena mj. ČSN 736005, TGP 70204 - tab.8, zákon č. 458/200 Sb., energetický 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou 
stavbou. 

- Pracovníci provádějící stavební činností budou prokazatelně seznámeni s polohou 
plynárenského zařízení 
Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor 
povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo 
ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, 
zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, 
bateriových a motorových nářadí. 

- Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeno proti jeho poškození. 

- V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 
činnosti provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení. 

- Neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení (vč. izolace, 
signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 

- Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude 
provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném 
pásmu plynárenského zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede 
příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická 
linka 840 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu 
tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo 
odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být 
plynovodní zařízení zasypáno. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je 
stavebník povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit 
průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své náklady 
kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ. 

- Plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým 
pískem, zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 
12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

Č. j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

4 



- Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy 
a nadzemní prvky plynárenského zařízení. 

- Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů plynu 
(HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu 
trvání stavební činnosti. 

- Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude 
realizováno mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno 
jinak). 

- Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno 
jinak). 

- Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd 
přes plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 

6. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. E.ON Servisní, s.r.o., 
zn.: B6941-16009211 ze dne 29.4.2014: 

- Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční 
a sdělovací zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 
Sb., učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku 
nebo na zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že bude zajištěno: 

- V ochranném pásmu elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při 
realizaci uděleného souhlasu přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona 
č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v ochranném pásmu těchto 
rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny: 
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto 
zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup 
k těmto zařízením 

- Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do 
všech paré prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo 
v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu 
mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli 
o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 

- Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů 
před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude 
možné trasu kabelu bezpečně určit, je investor zemních prací povinen provést výkop 
nezbytného počtu ručně kopaných sond podle pokynů zaměstnanců ECZR. Vytýčení 
kabelů zajistí Regionální správa Brno. Objednat vytýčení kabelového vedení je možné 
v pracovní dny na telefonu 733 670 248 v době od 7.30-9.00 hod. Termín vytýčení 
prosím objednávejte alespoň se 14 denním předstihem. 

- Upozorňujeme, že vytyčení zařízení je placená služba dle externího ceníku E.ON 
Servisní, s.r.o. a objednává se smlouvou o dílo. 

- Provádění zemních prací v OP kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez použití 
jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 
stanoveno jinak. 

- Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...),aby nedošlo kjeho 
poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude 
provedeno podle pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho 
zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

Č. j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

5 



- Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným 
zařízením musí odpovídat příslušným ČSN. 

- Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. 
O kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení 
této podmínky, budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora 
stavby. 

- Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy 
distribuční soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 
3302, PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 
936-1. 

- Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno: 
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat 
konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 
b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy 
o celkové hmotnosti nad 6t. 

- Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN, 
podzemního vedení VN a NN, bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou 
Regionální správou (dále jen RS), která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP 
příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. Veškerá stavební činnost 
v OP nadzemního a podzemního vedení VVN bude před jejím zahájením konzultována 
s útvarem Správa sítě VVN. Stavební činnost v OP sdělovacího podzemního vedení bude 
konzultována s útvarem Správa přenosů dat a radiové sítě. 

- Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 
nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno 
provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 
kalendářních dnů předem. Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV je nutno provádět za 
beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejpozději do 10 dne 
předchozího měsíce. 

- Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí investor stavby), není-li 
písemnou dohodou stanoveno jinak. 

- Neporušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení a nenarušení podzemního 
uzemňovacího vedení. 

- Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení 
v provozování ECD na telefonní číslo 800 225 577. 

7. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. Brněnské vodárny a 
kanalizace, a.s., zn.: 721/008939/2014/ešK ze dne 16.4.2014: 

- Dodržte ochranná pásma vodovodů a kanalizací dle zákona č. 274/2001 Sb., v platném 
znění, (v šířce 1,5 m při průměru do 500 mm včetně a 2,5 m při průměru nad 500 mm; 
u vodovodních řadů nebo kanalizačních stok o průměru nad 200 mm včetně, jejichž dno je 
uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti od vnějšího líce 
zvyšují o 1,0 m, měřeno horizontálně na každou stranu od vnějšího líce potrubí). V tomto 
pásmu není dovoleno vysazovat stromy a keře, budovat stavby trvalého charakteru, 
skladovat jakýkoliv materiál a zvyšovat či snižovat terén, bez předchozího souhlasu 
Brněnských vodáren a kanalizací, a.s., rovněž dodržte ČSN 73 6005. 

Č. j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471 -2014/UHN 

6 



- Dodržte ochranné území vodovodních přípojek, které je stanovené v „ Metodice města 
Brna, v Městských standardech pro vodovodní sít" s platností od 12/2010. Ochranné území 
vodovodních přípojek lze zřídit v rozsahu vymezeném vodorovnou vzdáleností min. 0,75 m 
měřeno na každou stranu od osy vodovodního potrubí. V ochranném území není dovoleno 
vysazovat stromy a keře, budovat stavby trvalého charakteru, skladovat jakýkoliv materiál a 
zvyšovat či snižovat terén, bez předchozího souhlasu Brněnských vodáren a kanalizací, a.s.. 

- Vodovodní řad, včetně přípojek, nechá investor před stavbou vytýčit v terénu, (tel. 606 676 
302 - pan Emil Stelzel). Zahájení prací dodavatel oznámí min 3 dny předem na vodárenský 
provoz. Krytí vodovodu zůstane v rozmezí 1,5 - 2,0 m. Stav dotčených armatur nechá 
dodavatel zkontrolovat před a po ukončení stavby, (vodárenský provoz Pisárky - tel. 606 
715 403, pan Turek), během stavby dodavatel zajistí plnou ovladatelnost armatur. Protokol 
o předání a zpětné kontrole dotčených armatur vodárenskému provozu, bude nedílnou 
součástí protokolu skutečného provedení stavby. Délku armatur a osazení poklopů 
přizpůsobí dodavatel novému povrchu, ke kontrole rovněž přizve technika vodárenského 
provozu. Kontrola armatur a opravy armatur poškozených stavbou budou provedeny na 
náklady dodavatele. Vodovodní hydrant bude umístěn mimo parkovací stáni, trvale volně 
přístupný. 

Za splnění uvedených podmínek odpovídá žadatel, případně jeho nástupce. 

Účastníkem řízení stanoveným podle ust. § 85 stavebního zákona, vymezeným v souladu s ust. § 27 
odst. 1 písm. a) zákona č. 500/200485 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů je: 
Leopold Boček, 01.09.1968, Bayerova č.p.589/18, Veveří, 602 00 Brno 2 
Ing. Roman Daniel, 05.01.1982, Višňové č.p.189, 671 38 Višňové u Znojma 
Pavel Elagin, 19.03.1974, Pod Terasami č.p.766/2, 664 48 Moravany u Brna 
Lukáš Kuchařík, 10.05.1982, Ulrychova č.p.842/2, Komín, 624 00 Brno 24 
Lucie Marková, 23.06.1978, Čápkova č.p.l0/2a, Veveří, 602 00 Brno 2 
Josef Navrátil, 30.01.1956, Voříškova č.p.398/3, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 
Iva Pantůčková, 23.09.1963, Vančurova č.p.3359/60, Židenice, 615 00 Brno 15 
RNDr. Stanislav Páral, 07.03.1957, Pod Terasami č.p.780/16, 664 48 Moravany u Brna, 
RNDr. Božena Páralová, 24.12.1958, Bořetická č.p.4140/1, Židenice, 628 00 Brno 28, 
Otomar Řeřucha, 16.11.1937, Sadová č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna 
Marie Řeřuchová, 14.07.1940, Sadová č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna 
Pavel Slavík, 25.11.1964, Růžová č.p.42/7, 664 48 Moravany u Brna 
Pavel Stibor, 05.02.1980, Absolonova č.p.726/83, Komín, 624 00 Brno 24 
Petra Ševčíková, 20.04.1972, Pod Terasami č.p.779/5, 664 48 Moravany u Brna 
Jiří Tulka, 06.11.1963, Hutařova č.p.2638/5, Královo Pole, 612 00 Brno 12 
Jana Tulková, 01.03.1963, Hutařova č.p.2638/5, Královo Pole, 612 00 Brno 12 
Obec Moravany, IČ 00282120, Vnitřní č.p.49/18, 664 48 Moravany u Brna 

Č. j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

7 



Odůvodnění 

Dne 19.5.2014 podal Leopold Boček, 01.09.1968, Bayerova č.p.589/18, Veveří, 602 00 Brno 2 Ing. 
Roman Daniel, 05.01.1982, Višňové č.p. 189, 671 38 Višňové u Znojma, Pavel Elagin, 19.03.1974, 
Pod Terasami č.p.766/2, 664 48 Moravany u Brna, Lukáš Kuchařík, 10.05.1982, Ulrychova 
č.p.842/2, Komín, 624 00 Brno 24, Ing. Lucie Marková, 23.06.1978, Čápkova č.p.l0/2a, Veveří, 
602 00 Brno 2, Josef Navrátil, 30.01.1956, Voříškova č.p.398/3, Kohoutovice, 623 00 Brno 23, 
Iva Pantůčková, 23.09.1963, Vančurova č.p.3359/60, Židenice, 615 00 Brno 15, RNDr. Stanislav 
Páral, 07.03.1957, Pod Terasami č.p.780/16, 664 48 Moravany u Brna, RNDr. Božena Páralová, 
24.12.1958, Bořetická č.p.4140/1, Židenice, 628 00 Brno 28, Otomar Řeřucha, 16.11.1937, Sadová 
č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna, Marie Řeřuchová, 14.07.1940, Sadová č.p.257/3, 664 48 
Moravany u Brna, Pavel Slavík, 25.11.1964, Růžová č.p.42/7, 664 48 Moravany u Brna, Pavel 
Stibor, 05.02.1980, Absolonova č.p.726/83, Komín, 624 00 Brno 24, Petra Ševčíková, 20.04.1972, 
Pod Terasami č.p.779/5, 664 48 Moravany u Brna, Jiří Tulka, 06.11.1963, Hutařova č.p.2638/5, 
Královo Pole, 612 00 Brno 12, Jana Tulková, 01.03.1963, Hutařova č.p.2638/5, Královo Pole, 612 
00 Brno 12, Obec Moravany, IČ 00282120, Vnitřní č.p.49/18, 664 48 Moravany u Brna, 
zplnomocněný zástupce všech žadatelů Leopold Boček, 01.09.1968, Bayerova č.p.589/18, Veveří, 
602 00 Brno 2, žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané „Zástavba RD 
Moravany - Novosady II, komunikace a zpevněné plochy, pozemek pare. čís. 536/1, 1422/1, 
457/176 v k.ú. Moravany u Brna" 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předmětnou žádost v souladu s ust. § 90 
stavebního zákona. 
Stavební úřad v souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona oznámil dne 5.6.2014 zahájení 
územního řízení všem účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Stavební úřad upustil od ústního 
jednání, jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 
posouzení záměru. Účastníkům řízení a dotčeným orgánům stanovil lhůtu pro uplatnění námitek 
a závazných stanovisek a současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu dal účastníkům 
řízení možnost, aby se vyjádřili k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí. 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími 
vlastnické nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců 
inženýrských sítí a účastníků řízení: 
- vyjádření Městského úřadu Šlapanice, odboru životního prostředí ze dne 5.12.2012, č.j.: OŽP-
ČJ/56785-12/SML 
- závazné stanovisko Městského úřadu Šlapanice, odboru životního prostředí ze dne 2.7.2014, čj.: 
OŽP-ČJ/34353-14/BRJ 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje ze dne 12.12.2012, č.j.: 
KHSJM 57635/2012/BM/HOK 
- závazné stanovisko hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje ze dne 21.12.2012, ev.č.: 
HSBM-71-113-152/1 -OPST-2012 
- vyjádření Obce Moravany ze dne 30.9.2013 č.j.: 1506/2013 
- vyjádření Policie České republiky Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, 
specializované pracoviště dopravního- inženýrství BM a BO ze dne 16.5.2013, č.j.: KRPB-119702-
1 /ČJ-2013-0600DI-POK 
- vyjádření spol. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. ze dne 16.4.2014, zn.:722/008939/2014/EŠk 
- vyjádření spol. JMP DS, s.r.o. ze dne 8.4.2014, zn.: 5000923429 

Č.j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

8 



- vyjádření spol. Telefonica 02 Czech Republic, a.s. ze dne 22.11.2012, č.j.: 200549/12 
- vyjádření spol. E.ON Servisní, s.r.o. ze dne 29.4.2014, zn.: B6941-16009211 
- vyjádření spol. Vodafone ČR, a.s., Vinohradská 167, 1000 Praha ze dne 15.6.2012 
- vyjádření spol. SELF servis, spol. sr.o., Pálavské nám.ll, 628 00 Brno ze dne 11.12.2012, č. 
12/003420 
- vyjádření spol. České radiokomunikace, a.s., U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha ze dne 
6.6.2012 zn.: ÚPTS/OS/80617/2012 
- vyjádření Policie České republiky Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, oddělení 
správy majetku ze dne 2.4.2012, č.j.: KRPB-467-169/ČJ-2012-0600MN-VOL 
- vyjádření Státní energetické inspekce ze dne 17.12.2012, zn.: 2627/12/062.103/St 

Z předložených podkladů stanovil stavební úřad okruh dotčených orgánů a účastníků řízení. 

Stavební úřad zjistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními právními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí 
technického vybavení a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek územního rozhodnutí. 
Souhlas s vynětím části pozemku pare. č. 536/1 v k.ú. Moravany u Brna ze zemědělského půdního 
fondu vydal Městský úřad Slapanice, odbor životního prostředí dne 2.7.2014 pod č.j. 
OŽPČ J/34353-14/BRJ. 

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují v řízení s velkým počtem 
účastníků účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
a dotčeným orgánům jednotlivě. 
Okruh účastníků územního řízení byl stanoven v souladu s ust. § 85 stavebního zákona. Při 
vymezování okruhu účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní 
postavení přísluší 
podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
a) žadatel 
Leopold Boček, Bayerova č.p.589/18, 602 00 Brno 
Ing. Roman Daniel, Višňové č.p. 189, 671 38 Višňové u Znojma 
Pavel Elagin, Pod Terasami č.p.766/2, 664 48 Moravany u Brna 
Lukáš Kuchařík, Ulrychová č.p. 842/2, 624 00 Brno 
Ing. Lucie Marková, Čápkova č.p.l0/2a, 602 00 Brno 
Josef Navrátil, Voříškova č.p.398/3, 623 00 Brno 
Iva Pantůčková, Vančurova č.p.3359/60, 615 00 Brno 
RNDr. Stanislav Páral, Pod Terasami č.p.780/16, 664 48 Moravany u Brna 
RNDr. Božena Páralová, Bořetická č.p.4140/1, 628 00 Brno 
Otomar Řeřucha, Sadová č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna 
Marie Reřuchová, Sadová č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna 
Pavel Slavík, Růžová č.p.42/7, 664 48 Moravany u Brna 
Pavel Stibor, Absolonova č.p.726/83, 624 00 Brno 
Petra Ševčíková, Pod Terasami č.p.779/5, 664 48 Moravany u Brna 
Jiří Tulka, Hutařova č.p.2638/5, 612 00 Brno 
Jana Tulková, Hutařova č.p.2638/5, 612 00 Brno 
Obec Moravany, Vnitřní č.p.49/18, 664 48 Moravany u Brna 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
Obec Moravany, Vnitřní č.p.49/18, 664 48 Moravany u Brna 
podle § 85 odst.2 stavebního zákona 

Č. j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

9 



a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p.333/150, Radlice, 150 57 Praha /zástavní právo smluvní 
k pozemku pare. č. 536/1/ 
Českomoravská stavební spořitelna a.s., Vinohradská č.p.3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10 
/zástavní právo smluvní k pozemku pare. č. 536/1/ 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 /zástavní právo smluvní 
k pozemku pare. č. 536/1/ 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice /věcné břemeno 
kpozemku pare. č. 536/1 a 1422/1/ 
RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno /věcné břemeno k pozemku 
pare. č. 1422/1/ 
vlastnící a provozovatelé inženýrských sítí 
E.ON Česká republika, s. r. o., F.A.Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice 
RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p. 16/254, 657 33 Brno 
Telefonica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.2/266, 140 22 Praha 4 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
Vlastník pozemků parc.č. 546, 547/1 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník zástavního práva smluvního k pozemku parc.č. 546, 547/1 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník pozemku parc.č. 457/198 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastníci pozemku parc.č. 457/194 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastníci pozemku parc.č. 538/2 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastníci pozemku pare. č. 548/1 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník zástavního práva smluvního k pozemku parc.č. 548/1 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník pozemků parc.č. 5457/12, 549/8, 548/16 v k.ú. Moravany u Brna a stavby rodinného domu 
č.p.470 na něm 
Vlastník pozemků parc.č. 538/11, 538/14 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastníci zástavního práva smluvního k pozemkům parc.č. 538/11, 538/14 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník věcného břemena k pozemku parc.č. 538/11, v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník pozemků parc.č. 536/10, 536/15 v k.ú. Moravany u Brna a stavby rodinného domu č.p.766 
na něm 
Vlastník zástavního práva smluvního k pozemkům parc.č. 536/10, 536/15 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník věcného břemena k pozemku parc.č. 536/10, v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník pozemků parc.č. 457/207, 457/23 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník zástavního práva smluvního k pozemkům parc.č. 457/207, 457/23 v k.ú. Moravany u Brna 

Z hledisek, uvedených v § 90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 
Umísťovaná stavba je v souladu: 

- se schváleným územním plánem obce Moravany 
Záměr stavby je umisťován na pozemcích nacházejících se dle platného územního plánu 
v ploše bydlení B-V. Stavba je součástí dopravní infrastruktury obytné zóny lokality 
nazvané Novosady II. 

- s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území 

Č. j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

10 



- s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů - žádost obsahuje veškeré 
náležitosti, které upravuje § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 
v platném znění, dokumentace stavby je v souladu s přílohou č. 1 k této vyhlášce, je 
v souladu s ustanovením vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů a dále je v souladu s obecnými požadavky na využívání území vyhlášky 
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění. 

- s požadavky podle zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů - k umístění staveb byla vydána kladná stanoviska dotčených 
orgánů, hájících zájmy chráněné zvláštními právními předpisy 
s požadavky na dopravní a technickou infrastrukturu - stávající, stavba nezvyšuje nároky na 
její kapacitu 

- stavba nevyžaduje posouzení jejích vlivů na životní prostředí, záměr nemá vliv na životní 
prostředí a veřejné zdraví dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani se nedotýká 
zájmů chráněných zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Rozhodnutí obsahuje náležitosti dle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru Územního plánování a stavebního řádu Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního 
orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li 
v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení 
celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo 
v průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které 
účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním 
stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 

Č. j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

11 



Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu 
užívání stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li 
z povahy věci k jejich konzumaci. 

otisk úředního razítka 

Ing. Hana Meitnerová 
vedoucí odboru výstavby 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 
na úřední desce Městského úřadu Šlapanice a obce Moravany 

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: 

a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, v souladu 
s ust. § 26 odst. 1 zákona č. 500/2004 S., správní řád, v platném znění 

Zveřej něno dne: Zveřej nění ukončeno dne:. 

Otisk razítko a podpis orgánu, 
který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovený podle položky 17 odst. 1, písm. f) ve výši 20000,- Kč, sazebníku správních 
poplatků byl dne 9.7.2014 uhrazen. 

Č.j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471 -2014/UHN 

12 



Příloha pro žadatele: 
ověřené situační výkresy v měřítku 1:250 

Rozdělovník: 
Účastníci územního řízení: v 
Žadatel (§ 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona): (doporučené do vlastních rukou) 
Leopold Boček, Bayerova č.p.589/18, 602 00 Brno 
Ing. Roman Daniel, Višňové č.p. 189, 671 38 Višňové u Znojma 
Pavel Elagin, Pod Terasami č.p.766/2, 664 48 Moravany u Brna 
Lukáš Kuchařík, Ulrychova č.p.842/2, 624 00 Brno 
Ing. Lucie Marková, Čápkova č.p. 10/2a, 602 00 Brno 
Josef Navrátil, Voříškova č.p.398/3, 623 00 Brno 
Iva Pantůčková, Vančurova č.p.3359/60, 615 00 Brno 
RNDr. Stanislav Páral, Pod Terasami č.p.780/16, 664 48 Moravany u Brna 
RNDr. Božena Páralová, Bořetická č.p.4140/1, 628 00 Brno 
Otomar Řeřucha, Sadová č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna 
Marie Řeřuchová, Sadová č.p.257/3, 664 48 Moravany u Brna 
Pavel Slavík, Růžová č.p.42/7, 664 48 Moravany u Brna 
Pavel Stibor, Absolonova č.p.726/83, 624 00 Brno 
Petra Ševčíková, Pod Terasami č.p.779/5, 664 48 Moravany u Brna 
Jiří Tulka, Hutařova č.p.2638/5, 612 00 Brno 
Jana Tulková, Hutařova č.p.2638/5, 612 00 Brno 
Obec Moravany, Vnitřní č.p.49/18, 664 48 Moravany u Brna 
Doručovací adresa všech žadatelů: 
Leopold Boček, Bayerova č.p.589/18, 602 00 Brno 
Obec na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona): (datová schránka) 
Obec Moravany, Vnitřní č.p.49/18, 664 48 Moravany u Brna 

Ostatní účastníci řízení (§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona): 
(datová schránka) 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p.333/150, Radlice, 150 57 Praha 
Českomoravská stavební spořitelna a.s., Vinohradská č.p.3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 
E.ON Česká republika, s. r. o., F.A.Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice 
RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p. 16/254, 657 33 Brno 
Telefonica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.2/266, 140 22 Praha 4 
Ostatní účastníci řízení (§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona): 
(veřejnou vyhláškou) 
Vlastník pozemků parc.č. 546, 547/1 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník zástavního práva smluvního k pozemku parc.č. 546, 547/1 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník pozemku parc.č. 457/198 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastníci pozemku parc.č. 457/194 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastníci pozemku parc.č. 538/2 v k.ú. Moravany u Brna 

Č.j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

13 



Vlastníci pozemku pare. č. 548/1 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník zástavního práva smluvního k pozemku parc.č. 548/1 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník pozemků parc.č. 5457/12, 549/8, 548/16 v k.ú. Moravany u Brna a stavby rodinného domu 
č.p.470 na něm 
Vlastník pozemků parc.č. 538/11, 538/14 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastníci zástavního práva smluvního k pozemkům parc.č. 538/11, 538/14 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník věcného břemena k pozemku parc.č. 538/11, v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník pozemků parc.č. 536/10, 536/15 v k.ú. Moravany u Brna a stavby rodinného domu č.p.766 
na něm 
Vlastník zástavního práva smluvního k pozemkům parc.č. 536/10, 536/15 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník věcného břemena k pozemku parc.č. 536/10, v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník pozemků parc.č. 457/207, 457/23 v k.ú. Moravany u Brna 
Vlastník zástavního práva smluvního k pozemkům parc.č. 457/207, 457/23 v k.ú. Moravany u Brna 

Dotčené orgány: 
(datová schránka) 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, DS: OVM, ybiaiuv 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se, Jeřábkova č.p. 1847/4, 602 00 Brno 2 
(doporučené do vlastních rukou) 
Policie České republiky, krajské ředitelství Jihomoravského kraje, specializované pracoviště 
dopravního inženýrství BM a BO, Kounicova 24, 611 32 Brno 
(kurýr) 
Městský úřad Šlapanice, OŽP, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 
Městský úřad Šlapanice, OV, silniční správní úřad, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 
Na vyvěšení s žádostí o vrácení stavebnímu úřadu s vyznačením termínu vyvěšení a sejmutí: 
MěU Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 
Obec Moravany, Vnitřní č.p.49/18, 664 48 Moravany u Brna 

Č. j.: OV-ČJ/31276-14/UHN 
Spis. zn. : OV/5471-2014/UHN 

14 


